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TS 8106.512 - Sivuseinat modulaariselle etuosalle TS8:lle

Kiinnitetaan kaapin pystyprofiiliin sisdpuolelta.

ominaisuudet

Tilausnro

Tuotekuvaus

Materiaali
Pintakasittely
Vari

Toimitus
Ohje

Sopii:

Kotelointiluokka IP IEC 60 529
mukaan

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

ECLASS 8.0
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TS 8106.512

Kiinnitetaan kaapin pystyprofiiliin sisdpuolelta. Sivuseinien pitimet
TS 8106.235 saattaisivat osua yhteen osaovien kiinnitysten kanssa.

Teraslevy, 1,5 mm
Pohjamaalattu, ulkopuoli pulverimaalattu, pintamaali
RAL 7035

2 sivuseinaa
16 pidiketta automaattisella potentiaalintasauksella

Voidaan kayttdaa myos kaapeissa, joissa ei ole modulaarista
etuosaal

Kaappityyppi: TS 8
Korkeus: =200 mm
Syvyys: = 600 mm

IP 55

2 kpl

27.74

29.2

94039910
4028177250536

27182101



